
,/ ,lq 
41 .- lZ 47 

,h l5 q9
KUPNI SMLOUVA

11412023 
,,l , 

;

uzavřená podle § 2085 a násl, zákona ě,89l20l2 Sb., zákon Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. Smluvní strany

1. Prodávající
obchodní firma
Sídlo
Statutámí orgán
Technický zástupce
IČ
DIČ
Bankovní spojení
číslo účtu
Telefon

šálek s.r.o.
Vrahovická 5, 7 9 604 Prostějov
Pavel Šálek, majitel' obchodní ředitel
26277336
CZ26277336
Komerční Ba1!1 j,,: 

; 
Prostějov

5l^^^^,

., : )Z(,lclSli,lI

a
1.2. Kupující

Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace
Lidická 2924186, Prostějov 796 0I
IČ:47921293

vl

prl spevkova organlzace
Mgr. Helena Vránová, ředitelka organizaae |., ;

tlzavirajítuto kupní smlouvu: ' ' "ll'i'''i 
;

2. Předmět smlouvy
2,1. Prodávající se zavazvje prodat kupujícímu, za podmínek v této smlouvě uvedenýclr, nový

a nepouži!ý malotraktor věetně příslušenství a převést na kupujícího vlastnické právo k němu
věetně uvedeného příslušenství.

2,2. Podrobná specifikace malotraktoru a dalších výše uvedených položek s příslušenstvím je uveclena
v cenové nabídce é,231301323, kteráje nedílnou součástí přílohou této smlouvy,

3. Cena
3,1. Kupní cena malotraktoru věetně s příslušenstvím, včetně dodání na místo určené kupu.jícírn, je

dohodnuta podle zákona ě.52611990 Sb., o cenách, ve znéní pozdějších předpisů, .jako cena
pevná,

3.2, Kupní cena malotraktoru věetně příslušenství podle podrobné specifikace uvedené v cenoyé
nabídce é.,231301323 ěiní =749 820,-Kč včetně DPH.
(slovy: seďumsetětyřicetdevěttisícosumsetdvacet korun ěeských),

;i.itl.1rčt;i: . .i,.

i i.' il (l .,.:, ,

Strana l



,í'i,ii ., \

ii,l 4.Platebnípodmínkv
4.1.Ěaťtúruzadodanýmalotraktorup@ícíoprávněnvystavitpoprotokolárním

předání předmětu smlouvy, Faktura bude obsahovat podrobnou specifikaci malotraktoru s
přísJušenstvím, označení prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů, fakturovanou částku,
,císlg kupní smlouvy, ěíslo dodacího listu, číslo faktury a datum s podpisem a musí,bly't v souladu
,se]zákonem é. 23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty. Přílohou faktury bude kopie podepsaného
' předávacího protokolu (předávacích protokolů),

4,2. Smluvní strany se dohodly, že faktura je splatná ve lhůtě do 30 dnů od vystavení ťaktury.

4.3. Y případě, že ťaktura nebude obsahovat všechny, v bodech 4.1. a 4,2. této smlouvy, uvedené
náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit. Prodávající je povinen fakturu opravit a opravenou
fakturu zaslat znovu kupujícímu. Vtakovém případě zaěiná běžet nová lhůta splatnosti ode dne

: doručení bezvadné (opravené, popt', nově vystavené) faktury kupujícímu.
,;li: li;r , ,

i:;,l]a,", ,

,',, ,',i. 5. Vlastnické právo
5, Zboži nebo jeho část se stává vlastnictvím kupujícího okamžikem odepsání kupní ceny tohoto

zboži zjeho účtu. Kupující je oprávněn zboží užívat dnem jeho převzetí od prodávajicího (dnem

P|dnisu předávacího protokolu). ,, ,l;

' 6. podmínky dodávky předmětu smlouw
6.1.Prodávajícíse,uuu"u;.božiwedenévěl.2smlouvyato

nejpozději do 12.12.2023.

6,2, Prodávající je povinen uvědomit kupujícího 3 pracovní dny předem o datu předání zboží. Zboží se
,pt'oPávajíci zavazuje dopravit na místo předání, které urěí kupující. Kupující tímto urěuje rnísto
nln§ni dle výŠe uvedené adresy. Kupující se zavazuje, že zboží převezme do 14 dnů od
ožnárnení data možného převzetí zboží, Po této době je prodávající oprávněn úětovat kupujícímu
poplatek za uskladnění zboží, ve výši 0,0loÁ z kuiní' 

"rny 
Žu UaŽay den uskladněni, pokud

nebude dohodnuto jinak.

6.3. Převzetí nastane po provedené kontrole dodávky v místě plnění, Dodávka musí obsahovat dodací
list, kteqý má tyto minimální náležitosti:

o ěíslo smlouvy,
a

.a
a

i. |, ,,,,|,:

,,,. ,,,l.,;ltt IJo,]

obchodní jméno prodávajícího,
nezaměnitelnou specifikaci dodaných položek,
dále prodávající při předání malotraktoru předá kupujícímu všechny potřebné doklady pro
bezpečný provoz a údržbu, tj. zejména manuál a veškeré návody nutné k řádnému
;a,bezpeěnému užívání malotraktoru. Veškeré doklady musí b;ýt v českém jazyce.
i-sbučástí dodávky je, záruění list, technický prukaz, doklad o po§ouzení ES a prohlášení o
shodě

6.4. Pokud jde o právo z odpovědnosti za vady, má kupující vůěiprodávajícímu tato práva a nároky:
a) právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci, vyjma vad, na které

se záruka nevztahuje. Nástup servisního technika do opravy do 48h. Vada musí být
odstraněna do 14 dnů od prokazatelného uplatnění reklamace, nedohodnou-li se písemně
smluvní strany jinak. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná
ustanovení oběanského zákoníku. ,

6.5. Prodávající prohlašuje, že prodávané zboží nemá žádné právní ani jiné vady, které by bránily
jejich řádnému užívání.

6.6l{ažďásmluvní strana má právo od smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá smluvní strana
ngplrlí povinnosti, které podle této smlouvy má, a to ani v přiměřeně dodatečně dohodnuté lhůtě.

Strana 2



7.Záruka
7.1. Zárukaje poskYnuta v rozsahu a za podmínek uvedených v záruěním listě předaném při předání

zboŽÍ. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na malotraktor v délce 24 měsíců

8. smluvní pokutv a sankce
8.1.V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, poskytne prodávající kupujícímu slevu

z celkové kupní ceny nedodaného zbožíve výši 0,01 oÁ zakaždý den prodlení.

8,2, . V případě, že je kupující v prodlení s úhradou faktury, uhradí kupující prodávajícímu zákonný
úrok z prodlení.

8.3, VŠechny platby podle tohoto článku budou uskutečněny do l4dnů od vystavení faktury,

9. Závěrečná uiednání
9,1. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu poslední smluvní stranou. 'i'i i'j.'t]i-'' ..

9,2. VeŠkeré skutečnosti výrobní, technické a obchodní povahy, které mají souvislost s prodávajícím
nebo kupujícím a které nejsou běžně dostupné v obvyklém obchodním styku, o kterych se
smluvní strana při jednání o uzavírání smluv domí, tvoří souěást obchodního tajemství,
Smluvní sřana nesmí skuteěnosti, se kterlými se seznámí, použít pro svoji potřebu nebo je
zveřejBit nebo předat třetí osobě, i: , ,,

9.3. Změny nebo dodatky k této smlouvě jsou platné pouze tehdy, jsou-li učiněny písemnou formou
a odsouhlaseny smluvními stranami,

9,4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom oboustranně podepsaných vyhotoveních.

9.5 Oprávnění zástupci smluvních stran po přeětení textu smlouvy prohlašují, že smlouva je sepsána
urČitě, vážné a srozumitelně, v souladu s jejich pravou a svobodnou vůlí. Smluvní strany dále
PotvrzujÍ, Že si smlouvu přečetly, že byla sjednána svobodně a vážně a nebyla ujednána v tísni, ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. ,l

Příloha smlouvy: Cenová nabídka ě.23l30l323

V Prostějově dne: ,;4 l/ ,u/ !

prodávaiící:
'=v

_
pauet šaltťi

Jednatel společnosti

/

-"" /, il

{
AÉ(.

*Ý-. | --Ý .)l _ /, Y*/q, -1
J_1

v dne: /q ll p4

Kupující, ' ll/,1

Lidicka 86
(JU)

Strana 3

'{/

! ^/-\/,\lÁl t\l[r.H st t lžpp



cenová nabídka

Dodavatel:
šálek s,r.o.
Vrahovická 252715
79601 Prostějov
tel: +429-592330407l /ffi tl ,fax:- ffi#§ALEKlčo; 26277336
DlČ: CZ26277336

Doklad číslo: 23'130'1323

Odběratel: ..., ,,

Centrum sociálních služeb ProstěJov, příspěvková r

Lidická 2924186
79601 Prostějov
tčo: llgzlzge
DlČ:

Datum vystavení; 25,10,2023 Platnost do: 25.11,2023 Vystavil (a): PC02
Doprava: Dodavatelem Platebnípodmínky: převodem

Děkujeme, že jste projevily zájem o naše produkty, které nabízíme v katalogu pro rok 2023 a na základě
VaŠÍ poptávky na malotraktor s kabinou Vega 26FD Comfort včetně příslušénŠtví, Vám zasílámei§eqpyou nabíc]ku:

];1.:.: i
OzlaČenÍ dodávky Katalogové označení Počet M.J. M.J, Cena za M.J. DPH % bez DpH s DpH]
malohaktor Stage V Vega 26FD corrort 000^00 -.-.§ftLagO 

q
přední lříbodý závěs pZA-,101 1,00 ks 35 000,00 21 35 000,00 " ' iz sso,oo|
otoČný závěs na valník AS00491 í,00 ks 3 900,00 21 3 900,00 4 719,o0l
výshažný maják-sundávací Maják 1 ,00 ks 1,00 21 1,00 1,2Ú
radlice přední hydraulicky otočná ARS-165H 1,00 ks 48 500,00 21 48 500,00 58 685,00l
zametací kartáč mechanický se AZM-120M
kloubový hřídel BKH_316

sleva 5%

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

72 000,00 21 72 000,00 87 120,00,

3 900,00 21 3 900,00 4 719,00

-32 615,00 21 -32 615,00 -39 464,15

Sleva % 0,47

Cena celkem s DPH:
*Specifikace malotraktoru Vega 26FD Comfort:
- dieslový motor Kohler KDW1404, čtyřválcový vodou chlazený, 26HP
- emisní nosrma Stage V, kroutící moment B4Nm/2000ot,min-i
- průměrná spotřeba paliva/lhod 2,9l nafty
- hydraulické řízení
- nezávislý vývodový hřídell 4x4
- mechanická plně syn_chronizovaná převodovka / 8rychlostívpřed - Brychlostivzad
- rozsah rychlostí 0,8x3Okm/h
- zadní +přední uzávěrka diferenciálu
- přední tříbodý závěs kategorie ,1N

- zadnítříbodý závěs kategorie 1

- přední vývodový hřídel 1000ot,min-1
- zadní vývodový hřídel 540/100Oot.min-1
- bezpeČnostní kabina/ 2xpracovní světlomet,ilřední +2xpracovní světlomet zadní/
- topení s ventilací / výstražný maják sundávací
- odpružené sedadlo řidiě
- 3páčkový rozyaděč+lx hydraulický okruh přední + 1xhydraulický okruh zadní
-výkon hydraulického čerpad|a 30L.min-1/ tlak hydrauliky 12Mpa 

'

- barva zelená
- pneu 7,50x16, vzor šípový
-schváleno pro provoz na pozemních komunikacích, EU Homologace

Základ Výše DPH .:Vietrě;DPH

Základní sazba DPH 21,00 619 686,00 130 134,06 749 820,06

Celkem 619 686,00 130 í34,06 749 820,06

ícikl,

1) Záruóní doba na výše uvedené zboží je 24měsíců.
?PozáruČní servis poskytujeme min.1Olet od převzetí zboží(pro informaci uvádím, že servisujéme dtroje
Cena servísní hodiny pro rok 2023 =590,-Kč/ň + 19,-Kč/km
3)Jsme držitelé certifikátu jakosti lSO:9001
j)ZRůsob pladby dle dohody:-hotově, převodním příkazem, Leasing
S)Doprava po celé ČR ZDARMA ;

. ,rrrfiFJV É
lv\J. aQz l laJy//' ,...'//

"'<J'"l;, Moolt. -+zv t sý,830 407 :

,/
,/,.,../ l/l

Zpracováno systémem Money s3
www.money,czVytisk| (a): Pc02, 04.12.2023

749 82a,a6 Kč



\
cenová nabídka

6)Termín dodání dle dohody a potvrzení objednávky

Další případné dotazy Vám rádi zodpovíme

Registrace:

/Á.l

IS pozdravem 
L_

Tel.

Zpracováno systémem Money §3
www,monoy.czVytiskl (a): Pc02, 04.12.2023,

,. tl]:lii i1l] Í'l ,i:?, ,,r.] 
, 

,]

strana: 2


